
制表单位（盖章）： 楚雄州财政局 制表日期：

门市价
(元/人·天)

协议价
(元/人·天)

门市价
(元/
餐)

协议价
(元/
餐)

套房 8 8 1588 398 大会议室 2 2 250 10000 5000

单间 35 25 888 278 中会议室 2 2 150 6000 3000

标间 150 150 888 258 小会议室 1 1 30 2000 1600

套房 12 12 728 468 中会议室 1 1 200 5000 3000

单间 22 22 328 218 小会议室 5 5 100 3000 2200

标间 85 85 268 168 小会议室 6 6 50 2400 1600

套房 3 3 488 328 大会议室 1 1 200 2000 1600

单间 42 42 288 158 中会议室 1 1 140 1800 1400

标间 142 142 288 148 小会议室 1 1 50 1600 1200

套房 3 3 888 418 大会议室 1 1 200 6000 3000

单间 9 9 368 188 中会议室 1 1 100 4000 2000

标间 86 86 298 148 中会议室 1 1 50 2000 1000

三人间 3 3 398 218 小会议室 1 1 25 1600 800

套房 12 12 459 419 大会议室 1 1 400-500 8000 6000

房价含早
餐

备注

房价含早
餐

房价含早
餐

房价含早
餐

联系人
电话

13987823457

13987820773

13508784186

13108785211
0878-
3392888

前台订房
电话

0878-
6161777

0878-
6129999

、
6129998

0878-
3391666

彝人古

楚雄市
鹿城东
路193号

楚雄市
龙泉路
102号

楚雄市
鹿城北
路131号

楚雄市
开发区
丰胜路
25号

50

50

50

50

60

50

60

100

100

100

100

100

120

200

门市价
(元/天)

协议价
(元/天)

120

100

按每人每天

房型
总间数
（间）

协议
间数

（间）

星级

挂牌
四星

三星

三星

三星

楚雄州
宾馆

楚雄永
兴大酒
店有限
责任公

司

楚雄州
锦星酒
店有限
公司

楚雄建
华商贸

楚雄建华
商贸有限

容纳
人数

（人）

楚雄市

楚雄市

楚雄市

饭店名称

红塔烟草
（集团）
有限责任
公司楚雄
雄宝酒店

楚雄州宾
馆

楚雄永兴
大酒店

楚雄锦星
酒店

发票开具
单位名称

楚雄市

门市价
(元/天)

协议价
(元/天) 类型

红塔烟
草（集
团）有
限责任
公司楚
雄雄宝
酒店

党政机关会议定点饭店协议价格报送表

2018年11月23日

客房 会议室 伙食

地址按单餐
所在城
市 总间数

（间）

协议
间数

（间）



制表单位（盖章）： 楚雄州财政局 制表日期：

门市价
(元/人·天)

协议价
(元/人·天)

门市价
(元/
餐)

协议价
(元/
餐)

备注
联系人
电话

前台订房
电话门市价

(元/天)
协议价
(元/天)

按每人每天

房型
总间数
（间）

协议
间数

（间）

星级 容纳
人数

（人）

饭店名称
发票开具
单位名称 门市价

(元/天)
协议价
(元/天) 类型

党政机关会议定点饭店协议价格报送表

2018年11月23日

客房 会议室 伙食

地址按单餐
所在城
市 总间数

（间）

协议
间数

（间）

单间 42 42 379 339 中会议室 2 2 100-200 2800 2400

标间 126 126 319 279 小会议室 1 1 30 1000 800

套房 25 25 1288 480
多功能
厅

1 1 300-700 20000 13000

单间 77 77 688 258 大会议室 1 1 180-250 8000 5200

标间 262 262 688 258 中会议室 1 1 50-160 6400 4000

小会议室 4 4 20-70 5600 3600

套房 2 2 1288 429 大会议室 1 1 350 7000 6000

单间 24 24 499 269 中会议室 1 1 200 5000 4000

标间 105 105 459 249 小会议室 1 1 100 2500 2000

套房 56 56 980 480 大会议室 1 1 700 12000 8800

单间 58 58 580 330 中会议室 1 1 320 10000 7800

标间 142 142 680 330 小会议室 1 1 120 6000 4800

普通套
房

5 5 568 428 大会议室 1 1 150 1500 1000

单人间 19 19 288 208 中会议室 1 1 100 1200 800

房价含早
餐

房价含早餐

房价含早餐

房价含早餐

房价含早餐

杨超
18508859288

13577822299

13987085125

李东丽
15987851999

张红艳
18183782750

张红艳
18183782750

0878-
3877111

0878-
3862777

0878-
6166666

0878-
3393888

、
3377333

0878-
6111112

、
6163887

楚雄市
鹿城镇
雄宝路
124号

彝人古
镇火把
广场旁

楚雄市
雄宝路
1126号

云南省
楚雄经
济开发
区永安
路东宝
酒店

彝人古
镇德江
城门旁

50

50

50

50

68

80

60

68

50

98

100

100

100

100

136

100

196

160

120

136

四星

无星
级

四星

楚雄云
华房地
产开发
有限公
司云华
酒店

云南楚
雄东宝
生物资
源开发
有限公

司

楚雄开
发区滇
菌王酒

店

楚雄赢
融酒店
管理有
限公司

有限公
司建华
国际大
酒店

楚雄赢融
酒店

商贸有限
公司建华
国际大酒

店

楚雄云华
房地产开
发有限公
司云华酒

店

楚雄东宝
酒店

滇菌王大
酒店

楚雄市

楚雄市

楚雄市

楚雄市

楚雄市



制表单位（盖章）： 楚雄州财政局 制表日期：

门市价
(元/人·天)

协议价
(元/人·天)

门市价
(元/
餐)

协议价
(元/
餐)

备注
联系人
电话

前台订房
电话门市价

(元/天)
协议价
(元/天)

按每人每天

房型
总间数
（间）

协议
间数

（间）

星级 容纳
人数

（人）

饭店名称
发票开具
单位名称 门市价

(元/天)
协议价
(元/天) 类型

党政机关会议定点饭店协议价格报送表

2018年11月23日

客房 会议室 伙食

地址按单餐
所在城
市 总间数

（间）

协议
间数

（间）

标准间 43 43 258 188 小会议室 1 1 60 1000 600

标间 61 61 168 128 大会议室 1 1 150 1600 1200

单间 10 10 168 128 小会议室 1 1 70 1000 800

普通套
房

2 2 368 328

普通 套
房

5 5 1299 399 大会议室 1 1 150-250 7200 4800

豪华 单
人间

23 23 569 199 中会议室 2 2 50-100 3000 2000

标准间 127 127 499 169 小会议室 1 1 30 1200 800

套房 4 4 688 398 大会议室 1 1 360 7000 6000

标间 160 160 388 188 中会议室 2 2 260 6000 5000

单间 24 24 488 288 小会议室 4 4 100 3000 2000

备注：伙食费可以选择按每人每天代购，也可选择按单餐采购，不能同时选择。

房价含早餐

房价含早餐

房价含早餐

13466042281

13887888509

15125835557
、

18087818777

0878-
6119777

0878-
3107888

0878-
6119999

124号

楚雄市
雄宝路
258号

楚雄市
高新技
术开发
区永安
大道彝
人古镇
内

楚雄市
文鼎路
（楚雄
师范学
院新校
区内）

50

50

50

55

55

90

100

100

100

110

180

110

四星
级

二星

楚雄市
彝都大
酒店有
限责任
公司

楚雄彝
人古镇
大酒店
有限公

司

楚雄雁
峰科技
开发部
文鼎酒

店

限公司

楚雄市彝
都大酒店
有限责任

公司

楚雄彝人
古镇大酒

店

楚雄雁峰
科技开发
部文鼎酒

店

楚雄市

楚雄市

楚雄市


	Sheet1 (3)

