党政机关会议定点饭店协议价格报送表

制表单位(盖章): 楚雄州财政局 制表日期: 2018年11月23日

所在城 市						客房			会议室 伙食													
	饭店名称	反店名称		房型	总间数 (间)	协议 间数	门市价 (元/天)	协议价 (元/天)	类型	总间数 (间)	协议 间数	容纳人数	门市价 (元/天)	协议价 (元/天)		人每天 协议价	וע נוו דו	単餐	地址	前台订房 电话	联系人 电话	备注
						(间)	(, , , ,			., •	(间)	(人)	(- , ,	((元/人·天)	(元/	(元/ œx)				<u> </u>
	红塔烟草	红塔烟 草(集		套房	8	8	1588	398	大会议室	2	2	250	10000	5000		0 100	60	50	楚雄市 鹿城东 路193号	0878- 6161777	13987823457	房价含早餐
楚雄市	(集团) 有限责任 公司楚雄	公司楚	挂牌 四星	単间	35	25	888	278	中会议室	2	2	150	6000	3000	120							
	雄宝酒店	雄雄宝 酒店		标间	150	150	888	258	小会议室	1	1	30	2000	1600								
				套房	12	12	728	468	中会议室	1	1	200	5000	3000				102早				
楚雄市	楚雄州宾 馆	楚雄州 宾馆	三星	単间	22	22	328	218	小会议室	5	5	100	3000	2200	100	100	50		`	13987820773	房价含早 餐	
				标间	85	85	268	168	小会议室	6	6	50	2400	1600						6129998		
		楚雄永 兴大酒	三星	套房	3	3	488	328	大会议室	1	1	200	2000	1600	120	100		50	楚雄市	0878- 3391666	13508784186	房价含早餐
楚雄市	楚雄永兴 大酒店	店有限		单间	42	42	288	158	中会议室	1	1	140	1800	1400			60		鹿城北 路131号			
		责任公 司		标间	142	142	288	148	小会议室	1	1	50	1600	1200					岭131万			
				套房	3	3	888	418	大会议室	1	1	200	6000	3000								
楚雄市	楚雄锦星	楚雄州 锦星酒	三星	単间	9	9	368	188	中会议室	1	1	100	4000	2000	200	100 100	50	楚雄市 开发区	0878-	13108785211	房价含早	
在#EIIJ	酒店	店有限 公司	一生	标间	86	86	298	148	中会议室	1	1	50	2000	1000	200 100 100 5	30	丰胜路 25号	3392888	13100103211	餐		
				三人间	3	3	398	218	小会议室	1	1	25	1600	800								
	楚雄建华	楚雄建 华商贸		套房	12	12	459	419	大会议室	1	1	400-500	8000	6000					泰人士			

党政机关会议定点饭店协议价格报送表

制表单位(盖章): 楚雄州财政局 制表日期: 2018年11月23日

	· · ·																		161-15C 11 1911			
						客房					ć.	会议室				伙食	.					
所在城 市	饭店名称	发票开具 单位名称	星级	房型	总间数 (间)	协议 间数 (间)	门市价 (元/天)	协议价 (元/天)	类型	总间数 (间)	协议 间数 (间)	容纳 人数 (人)	门市价 (元/天)	协议价 (元/天)	按每。 门市价 (元/人·天)	人每天 协议价 (元/人·天)	按单餐		地址	前台订房 电话	联系人 电话	备注
楚雄市	公司建华国际大酒	可建华	四星	单间	42	42	379	339	中会议室	2	2	100-200	2800	2400	120		60	50	領火把 广场旁	0878- 6166666	13577822299	房价含早餐
	店	国际大 酒店		标间	126	126	319	279	小会议室	1	1	30	1000	800					7 -9575			
	++ 10· → 11·	楚雄云		套房	25	25	1288	480	多功能厅	1	1	300-700	20000	13000							13987085125	
楚雄市	楚雄云华 房地产开 发有限公	华房地 产开发		単间	77	77	688	258	大会议室	1	1	180-250	8000	5200	136	100	68	68 50	楚雄市 雄宝路			房价含早餐
	司云华酒 店	有限公 司云华 酒店		标间	262	262	688	258	中会议室	1	1	50-160	6400	4000						1126号	3377333	
									小会议室	4	4	20-70	5600	3600								
		云南楚 雄东宝		套房	2	2	1288	429	大会议室	1	1	350	7000	6000					云南省 楚雄经	0878-	李东丽 15987851999	
楚雄市	楚雄东宝 酒店	生物资 源开发	三物资 原开发 四星	单间	24	24	499	269	中会议室	1	1	200	5000	4000	100	100	50	50	济开发 区永安	6111112		房价含早餐
		有限公司		标间	105	105	459	249	小会议室	1	1	100	2500	2000					路东宝 酒店	6163887		
		楚雄开		套房	56	56	980	480	大会议室	1	1	700	12000	8800					彝人古		张红艳	
楚雄市	滇菌王大 酒店	发区滇 菌王酒		単间	58	58	580	330	中会议室	1	1	320	10000	7800	196	136	98	68	镇德江 城门旁	0878- 3877111	18183782750 张红艳	餐
		店		标间	142	142	680	330	小会议室	1	1	120	6000	4800					79(11)73		18183782750	
		楚雄赢		普通套 房	5	5	568	428	大会议室	1	1	150	1500	1000					楚雄市			
楚雄市	楚雄嬴融 酒店	定雄脈 融酒店 管理有	无星 级	单人间	19	19	288	208	中会议室	1	1	100	1200	800	160	100	80	50	た城镇 鹿城镇 雄宝路	0878- 3862777	杨超 18508859288	房价含早餐

党政机关会议定点饭店协议价格报送表

制表单位(盖章): 楚雄州财政局 制表日期: 2018年11月23日

						客房					4	会议室				伙食	Ī					
所在城 市	饭店名称	发票开具 单位名称	星级	房型	总间数 (间)	协议 间数 (间)	门市价 (元/天)	协议价 (元/天)	类型	总间数 (间)	协议 间数 (间)	容纳 人数 (人)	门市价 (元/天)	协议价 (元/天)	按每 <i>)</i> 门市价 (元/人·天)	协议价		单餐 	地址	前台订房 电话	联系人 电话	备注
		限公司		标准间	43	43	258	188	小会议室	1	1	60	1000	600					124亏			
	楚雄市彝	楚雄市		标间	61	61	168	128	大会议室	1	1	150	1600	1200								
楚雄市	都大酒店 有限责任	彝都大 酒店有 限责任	二星	単间	10	10	168	128	小会议室	1	1	70	1000	800	110	100	55	50	楚雄市 雄宝路 258号	3107888 1346604228	13466042281	房价含早餐
	公司	公司		普通套 房	2	2	368	328														
	++ 10. =. 1	楚雄彝		普通 套 房	5	5	1299	399	大会议室	1	1	150-250	7200	4800			55		楚雄市 高新技		13887888509	
楚雄市	楚雄彝人 古镇大酒 店	人古镇 大酒店 有限公	四星 级	豪华 单 人间	23	23	569	199	中会议室	2	2	50-100	3000	2000	110	100		50	术开发 区永安 大道彝	0878- 6119999		房价含早餐
		司		标准间	127	127	499	169	小会议室	1	1	30	1200	800					人古镇 内			
	楚雄雁峰	楚雄雁 峰科技		套房	4	4	688	398	大会议室	1	1	360	7000	6000					楚雄市 文鼎路		15105005557	
楚雄市	部人别習	开发部 文鼎酒		标间	160	160	388	188	中会议室	2	2	260	6000	5000	180	100	90	50	(楚雄 师范学	0878- 6119777	15125835557	房价含早餐
	店	店		单间	24	24	488	288	小会议室	4	4	100	3000	2000			[S		院新校 区内)			

备注:伙食费可以选择按每人每天代购,也可选择按单餐采购,不能同时选择。